
# Event Group Bemærkning

1+2 RUN-SWIM-RUN (200 m løb – 300 m. svøm – 200 m. løb) ONLY JUNIORS Direkte finale

3+4 Surf Race ONLY SENIORS Direkte finale

5+6 Ski race SENIOR AND JUNIOR Direkte finale

7+8 Beach flags SENIOR AND JUNIOR Direkte finale for damer

Beach flags - finale, herrer

9+10 Board race SENIOR AND JUNIOR Direkte finale for damer

Pause

Board race - finale, herrer

11+12 Ocean man/woman SENIOR AND JUNIOR Direkte finale

13+14 Board rescue SENIOR AND JUNIOR Direkte finale

15+16 Rescue tube rescue race SENIOR AND JUNIOR Direkte finale

17+18 Ocean man/woman relay SENIOR AND JUNIOR Direkte finale

Event # 1

RUN-SWIM-RUN - GIRLS

Heat # 1

# Participant Born Placering

1 Mai hjelmgaard - VAT 1994 1

6 Matilde Zinck Leth-Espensen- Hovedstadens Svømmeklub 1995 2

4 Julie Fischer Vinther Christensen - Hovedstadens Svømmeklub 1995 3

5 Camilla Christensen - Aalborg 1995 4

2 Julian Kronby - Sverige 1994 DNS

3 Frida Persson - Sverige 1996 DNS

7

8

9

10

Event # 2

RUN-SWIM-RUN - BOYS

Heat # 1

# Participant Born Placering

2 Mikkel Møller Jensen - Vest Brøndby 1995 1

4 Julian Kronby - Hvide Sande 1995 2

5 Phillip Lundquist - Aalborg 1996 3

7 Viktor Bluhme Jeppesen - Aalborg 1995 4

1 Martin Magnusson - Sverige 1995 DNS

3 Anton Persson - Sverige DNS

6 Rasmus Hegelund - Aalborg 1995 DNS

8

9

10

Event # 3

SURF RACE - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

6 Line Præst Lauridsen - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1989 1 1

1 Eliana Jørgensen - Nordkysten Kystlivredningsklub 1993 2 2

2 Elizabeth May - Farum Svømmeklub 1983 3 3

4 Maria Winell - Sverige 4

5 Sarah Elbert - Sverige 5

3 Olivia Burmester - Nordkysten Kystlivredningsklub 1993 DQS

7

8

9

10



Event # 4

SURF RACE - MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

1 Ronnie Dalsgaard - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1983 1 1

6 Morten Møller Jensen - Vest Brøndby 1992 2 2

2 Jan Simonsen - Aalborg 1981 3 3

3 Andreas Mølholm - Hvide Sande Livredderklub 1980 4 4

7 Patrik Svensson - Sverige 1981 5

4 Andreas Asprou - Sverige DNS

5 Jim Asprou - Sverige DNS

8

9

10

Event # 5

SKI RACE - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

5 Caroline Kleemann - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1981 1 1

1 Sarah Elbert - Sverige 2

2 Line Præst Lauridsen - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1989 3 2

4 Mette Agergaard Thing - USG 1983 4 3

6 Julie F.V. Christensen - Hovedstaden 1995 5 4

3 Charlotte Olsen - Hvide Sande Livredderklub 1988 6 5

7

8

9

10

Event # 6

SKI RACE - MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering

2 Ronnie Dalsgaard - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1983 1

1 Martin Sigsgaard Jørgensen - Hvide Sande Livredderklub 1983 2

3 Kresten Falster - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1978 3

5 Ole Westh-Hansen - Hvide Sande Livredderklub 1987 4

4 Kristian Rasmussen - Hvide Sande Livredderklub 1986 DNS

6

7

8

9

10

Event # 7

BEACH FLAG - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering

1 Olivia Burmester - Den Nordsjællandske Kystlivredningstjenste 1993 1

3 Klara Strand Olesen - Vest Brøndby 1995 2

4 Julie Fischer Vinther Christensen - Hovedstadens svømmeklub 1995 3

5 Camilla Christensen - Aalborg svømmeklub 1995 4

2 Frida Persson - Sverige DNS

6

7

8

9

10



Event # 8

BEACH FLAG - MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

4 jan simonsen - Aalborg 1981 1 1

8 Andreas Mølholm White Sands 1980 2 2

1 Kristian Rasmussen - Hvide Sande Livredderklub 1986 3 3

3 Morten Møller Jensen - Vest Brøndby 1992 4 4

9 Anders Elbeck - Hvide Sande Livredderklub 1986 5 5

5 Phillip Lundquist - Aalborg 1996 6 6

2 Ole Westh-Hansen - Hvide Sande Livredderklub 1987 7 7

1 Jesper Sjödell - Sverige 8

7 Mikkel Møller Jensen- Vest Brøndby 1995 9 8

7 Viktor Bluhme Jeppesen- Aalborg svømmeklub 1995 10 9

5 Julian Kronby - Hvide Sande livredderklub 1994 11 10

6 Andreas Damgaard - Hvide Sande LIvredderklub 1987 12 11

4 Niclas Reuter- Hvide Sande Livredderklub 1990 13 12

8 Anton Persson - Sverige DNS

2 Jim Asprou- Sverige DNS

3 Andreas Asprou - Sverige DNS

6 Rasmus Hegelund - Aalborg svømmeklub 1995 DNS

9

Event # 9

BOARD RACE - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

3 Line Præst Lauridsen - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1989 1 1

9 Julie Fischer Vinther Christensen - Hovedstadens Svømmeklub 1995 2 2

14 Mai Hjelmgaard - VAT 1994 3 3

2 Sarah Elbert - Sverige 4

8 Elizabeth May - Farum Svømmeklub 1983 5 4

6 Olivia Burmester - den nordsjællandske kystlivredningstjenste 1993 6 5

5 Eliana Jørgensen - Nordkysten Kystlivredningsklub 1993 7 6

7 Maria Winell - Sverige 8

1 Mette Agergaard Thing - USG 1983 9 7

12 Sophia Arslan - Sverige 10

13 Camilla Christensen - Aalborg 1995 11 8

4 Charlotte Olsen 1988 12 9

10 Klara Strand Olesen - Vest Brøndby 1995 DNS

11 Frida Persson - Sverige DNS



Event # 10

BOARD RACE - MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

1 Ronnie Dalsgaard - Klampenborg SLSC 1983 1 1

2 Martin Sigsgaard Jørgensen - Hvide Sande Livredderklub 1983 2 2

6 Jan Simonsen - Aalborg 1981 3 3

5 Mikkel Møller Jensen - Vest Brøndby 1995 4 4

5 Ole Westh-Hansen - Hvide Sande Livredderklub 1987 5 5

7 Patrik Svensson - Sverige 6

9 Anders Elbeck - Hvide Sande Livredderklub 1986 7 6

8 Morten Møller Jensen - Vest Brøndby 1992 8 7

1 Andreas Mølholm - Hvide Sande Livredderklub 1980 9 8

4 Kristian Rasmussen - Hvide Sande Livredderklub 1986 10 9

2 Viktor Bluhme Jeppesen - Aalborg 1995 11 10

6 Kasper Toft Eskesen - Hvide Sande Livredderklub 1987 12 11

7 Andreas Damgaard - Hvide Sande Livredderklub 1987 13 12

4 Phillip Lundquist - Aalborg 1996 14 13

3 Rasmus Hegelund - Aalborg 1995 DNS

8 Anton Persson - Sverige DNS

9 Jesper Sjödell - Sverige DSQ

Event # 11

OCEANWOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

3 Line Præst Lauridsen- Klampenborg Surf Lifesaving Club 1989 1 1

2 Sarah Elbert - Sverige 2

1 olivia burmester- den nordsjællandske kystlivredningstjenste 1993 3 2

6 Mai Hjelmgaard - VAT 4 3

5 Maria Winell - Sverige 1994 5

4 Elizabeth May - Farum Svømmeklub 1983 DSQ

7

8

9

10

Event # 12

OCEANMAN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

4 Ronnie Dalsgaard - Klampenborg SLSC 1983 1 1

2 Kresten Falster - Klampenborg Surf Lifesaving Club 1978 2 2

1 Patrik Svensson - Sverige 3

3 jan simonsen - Aalborg 1981 4 3

5

6

7

8

9

10



Event # 13

BOARD RESCUE - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering DM resultat

2 Nordkysten (Lia/Olivia) 1

1 Sverige 1 (Sarah/ Sophia) DSQ

3 Sverige 2 (Frida/Maria) DSQ

4 Hovedstaden/Klampenborg (Julie/Line) DSQ

5

6

7

8

9

10

Event # 14

BOARD RESCUE- MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering

2 Klampenborg (Ronnie/Krede) 1

1 Hvide Sande 1 (Anders/Martin) 2

3 Hvide Sande 2 (Andreas/Ole) 3

7 Hvide Sande 4 (Kasper/Andreas) 4

6 Sverige 2 (Anton/Martin) 5

5 Hvide Sande 3 (Kristian/Niclas) 6

4 Sverige 1 (Jim/Andreas) DNS

8 Hvide Sande 5 (mangler 1 pers.) DNS

9

10

Event # 15

RESCUE TUBE RACE - WOMEN

Heat # 1

# Participant Born Placering

3 Danmark 2 (Lia/Line/Caro/Camilla) 1

1 Sverige MIX 2

2 Danmark 1  (Lis/Julie/Olivia/Charlotte) 3

4

5

6

7

8

9

10



Event # 16

RESCUE TUBE RACE - MEN

Heat # 1

# Participant Born Placering

4 Klampenborg (Ronnie/Kresten/Morten/Tor) 1

5 Hvide Sande 2 (Martin/Andreas/Anders/kristian) 2

1 Aalborg/Vest Brøndby (Jan/Viktor/Mikkel/Phillip) 3

3 Hvide Sande 1 (Kristian/Julian/Andreas/Ole) 4

2 Sverige (Anton/Patrik/jesper/?) DNS

6

7

8

9

10

Event # 17

OCEANMAN RELAY

Heat # 1

# Participant Born Placering Opdeling i køn

7 Klampenborg Surf Lifesaving Club 1 1

6 Hvide Sande 1 2 2

2 Danmark (Mathilde/Julie/Caroline/Camilla) 3 1

1 Sverige MIX 4

3 Danmark (Lis/Olivia/Lia/Charlotte) 5 2

4 Aalborg (Jan/Phillip/Rasmus/Viktor) 6 3

8 Hvide Sande 2 7 4

5 Sverige DNS

9

10


